II -  Destinação sobras ou rateio das perdas do Exercício 
2023

III - Mudança da Sede Cooperativa 

IV - Abertura Filial Cooperativa 

1.Esclarecimento: Para efeitos legais e estatutários, de-
clara-se que o número de associados da cooperativa, nesta 
data, é de 3.663 (Três mil, Seiscentos e Sessenta e Três), 
que são aptos a votarem.

2.Os associados deverão participar pela ferramenta de trans-
missão eventogyn acessando o Link (https://eventogyn.com.
br/assembleia-personalitty/) e votar a distância por aclama-
ção / CURIA. Segue no mesmo link reforma do Estatuto So-

[...]

mática, com a finalidade de necessidades do Fundo Municipal de Saúde 
de Iporá-Go. Empresas vencedoras valor total: R$ 121.622,40 (cen-
to e vinte e um mil e seiscentos e vinte e dois reais e quarenta cen-
tavos): PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA (40192091000129) com o 
lote: 4 no valor total de R$ 9.289,15 (nove mil e duzentos e oitenta e 
nove reais e quinze centavos). LFN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
EPP (10639199000156) com o lote: 6 no valor total de R$ 4.702,25 
(quatro mil e setecentos e dois reais e vinte e cinco centavos). THADS 
SERVICOS EIRELI – ME (27120037000100) com o lote: 1 no valor total 
de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 54209506 KARINE ROSA-
RIO DA SILVA (54209506000134) com o lote: 5 no valor total de R$ 
16.049,00 (dezesseis mil e quarenta e nove reais). SUPPORT CONSUL-
TORIA EMPRESARIAL LTDA (27850664000104) com o lote: 3 no valor 
total de R$ 1.582,00 (um mil e quinhentos e oitenta e dois reais). RIO 
PRETO DISTRUIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E 
TECNOLOGIA EIRELI (33937002000160) com o lote: 2 no valor total de 
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

IPORÁ - GO, 10 de junho de 2024
LUIZ MARCIO MARTINS COSTA 

PREGOEIRO

MUNICÍPIO DE MARA ROSA - GO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2024

O MUNICÍPIO DE MARA ROSA, pessoa jurídica de direito público in-
terno, telefone: (62) 3366-2310, torna-se público para conhecimento dos